UBND HUYỆN VĨNH BẢO

   TRƯỜNG MN TRẤN DƯƠNG

Số:   214 /QĐ-MN

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Trấn Dương, ngày 03 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập ban giám khảo Hội thi

 “Giáo viên dạy giỏi, cô nuôi giỏi” cấp trường

Năm học  2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12 /2019 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở

giáo dục mầm non (GDMN), giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ

sở giáo dục phổ thông; Thực hiện Công văn 613/GDĐT-MN ngày 06/9/2023 của

phòng GDĐT huyện Vĩnh Bảo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học

2023-2024; Công văn 623/GDĐT-MN ngày 07/9/2023 của phòng GDĐT huyện

Vĩnh Bảo về Chương trình công tác trọng tâm GDMN năm học 2023- 2024; Căn

cứ Kế hoạch số 652 /KH-GDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2023 Kế hoạch Hội thi

giáo viên dạy giỏi GDMN năm học 2023-2024; Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-MN

ngày 03 tháng 10 năm 2023 về việc Thực hiện nhiệm vụ năm học của trường

mầm non Trấn Dương; Kế hoạch số 197/KH-MN ngày 03 tháng 10 năm 2023 về

việc thực hiện nhiệm vụ năm học Kế hoạch số 198/KH-MN ngày 03/ tháng 10

năm 2023 trọng tâm tháng.

QUYẾT ĐỊNH

         Điều 1:  Nay thành lập Ban giám khảo hội thi giáo viên giỏi cấp trường

năm học 2023- 2024 của trường gồm có các ông (bà) sau:

1. Bà: Bùi Thị Huyên     PHT phụ trách         Chủ tịch Hội đồng

2. Bà: Phạm Thị Bốn         PHT Phó chủ tịch Hội đồng

3. Bà: Lương Thị Hiên     TCMMG Thành viên+Thư ký

4. Bà:  Vũ Thị Thùy        TPCM Thành viên

5. Bà:  Đoàn Thị Nhung   TPCM Thành viên

6. Bà:  Vũ Thị Hiệp         TTCMNT Thành viên

7. Bà: Đào Thị Trang GVG TP          Thành viên

8. Bà: Bùi Thị Ngọc TTTND Thành viên

  Điều 2: Ban giám khảo hội thi trường MN Trấn Dương có trách nhiệm

họp và tổ chức chấm  công khai dân chủ trong đơn vị.

        Điều 3: Toàn thể hội đồng nhà trường, các bộ phận có liên quan, các ông bà

có tên  trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

        Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./

          Nơi nhận:                                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT
           - Như điều 1;

              -Lưu VP.

                                                                                         Bùi Thị Huyên